平成２９年１０月吉日

宮城県教育委員会教育長 様

各教育事務所・地域事務所長 様

各市町村教育委員会教育長 様

各 小 ・ 中 ・ 高 等 学 校 長 様

各 特 別 支 援 学 校 長 様

関 係 各 位

気仙沼市教育委員会

教育長 齋藤 益男

志教育支援事業推進地区連絡協議会

会 長 三浦 祐子

（気仙沼市立松岩中学校長）

平成２９年度宮城県教育委員会指定 志教育支援事業（推進地区指定）

志教育実践発表会（ご案内）

テーマ

「認め合い 学び合い つくろう みんなの輝く未来」

錦秋の候 皆様におかれましては，ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。また，日頃より

本市の教育活動に対し，ご理解とご協力を賜り，心から感謝申し上げます。

さて，標記発表会を下記により開催いたします。本市では宮城県教育委員会より志教育支援事業推

進地区の指定を受け，松岩中学校区小・中学校及び気仙沼西高等学校，気仙沼支援学校の連携のもと，

志教育を推進してまいりました。

つきましては，ご多用の折とは存じますが，貴職及び貴職下職員の皆様方にご参加いただきたく，

ご案内申し上げます。

記

１ 主 催 気仙沼市教育委員会 松岩中学校区志教育支援事業推進地区連絡協議会

２ 日 時 平成２９年１２月１３日（水） ９時２０分～１１時５０分 （受付開始８時５０分）

３ 会 場 宮城県気仙沼西高等学校 体育館 気仙沼市赤岩牧沢１５５番地１

TEL:0226-24-1414 ／ FAX:0226-24-1413
４ 内 容

8:50 9:20 10:00 11:25 11:35 11:50

受 付 アトラクション 実践発表 質疑応答 閉会行事

「神楽」 1 概要 2 各校の取組 3 連携

（水梨小学校） ■気仙沼支援学校(虎舞演舞) ■小・中連携

■松岩小学校 ■中・支連携

開 会 行 事 ■水梨小学校 ■高・支連携

■松岩中学校

■気仙沼西高等学校